Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

MUNICÍPIO DE CORDEIROS 

CONSOLIDADO                     

BAHIA 

13.694.468/0001-75

Decreto  Nº 0000083/2018

DEZEMBRO / 2018 

DECRETO Nº 0000083/2018, 03 de dezembro de 2018

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 1.246.748,55

(um milhão duzentos e quarenta e seis mil setecentos e

quarenta e oito reais  e cinqü  enta e cinco centavos), para os

fins que se especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o.

[...]

Tempo Normal de Disputa de 
cada item: O tempo normal de disputa acontecerá conforme discricionariedade do Pregoeiro, acrescido 
do tempo aleatório, determinado pelo sistema (tempo randômico). 

10. DISPÊNDIO ESTIMADO DA LICITAÇÃO  
10.1. Estima-se um gasto total de 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) com a presente contratação. 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 

12. FORMA DE PRESTAÇÃO/FORNECIMENTO

[...]

O contrato terá vigência prevista proporcional aos créditos orçamentários 
nos termos da lei, com início na data da assinatura e término em 31 de dezembro de 2019. 

VALOR PREVISTO: O valor previsto para contratação e aquisição total do objeto é de R$ 390.000,00 
(trezentos e noventa mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega dos